
Targi Aquatherm Warsaw 2016
Wtorek, 17 Styczeń 2017 17:38

Za nami II edycja Międzynarodowych Targów Systemów Grzewczych, Wentylacji, Klimatyzacji,
Systemów Wodnych, Sanitarnych i Basenów Aquatherm Warsaw, która odbywała się
równolegle z Międzynarodowymi Targami Budowlanymi i Wnętrzarskimi Warsaw Build 2016 w
EXPO XXI w Warszawie. Spotkanie zgromadziło ponad 2100 odwiedzających i wystawców z 13
krajów Europy i Azji, profesjonalistów branży HVAC, instalacji sanitarnych i basenów.
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Bogata oferta wystawiennicza firm z Polski, ale także Włoch, Turcji, Chin, Litwy czy Ukrainy,
obejmowała urządzenia grzewcze, takie jak kotły, pompy ciepła, grzejniki, systemy ogrzewania
płaszczyznowego, instalacje grzewcze i akcesoria instalacyjne, komponenty do klimatyzacji i
wentylacji, a także wyposażenie basenów i SPA. 
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      Ofertę wystawienniczą uzupełniały liczne wykłady i panele dyskusyjne, poświęconenajważniejszym zagadnieniom branżowym, takim jak zwiększanie efektywności energetycznejw nowobudowanych i modernizowanych obiektach. Podczas konferencji Polskiej OrganizacjiRozwoju Technologii Pomp Ciepła PORT PC dyskutowano o najlepszych instalacjach, kosztacheksploatacji i najczęstszych błędach. W prezentacjach uczestniczyli eksperci firm Inverter,Danfoss czy Hevalex. Nowością tegorocznej edycji Aquatherm Warsaw była wyodrębnionasekcja basenów i SPA, której towarzyszyła specjalna konferencja poświęcona strategii poprawyfunkcjonalności i optymalizacji kosztów obiektów basenowych.      
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      Przedstawiciele branży dyskutowali także o zmianach, związanych z rozwojem branży usługbudowlanych i instalacyjnych. Fundacja Praktyków Biznesu prezentowała skuteczne metodydotarcia i pozyskania klientów i zdobywania zleceń. „Rynek instalacyjny zmierza w kierunkukonkretnych rozwiązań dopasowanych do potrzeb odbiorców” – mówi Rafał Przybyłowicz,Kierownik Działu Sprzedaży w firmie Inverter. „Istotnym aspektem jest podnoszenieświadomości inwestorów – osób indywidualnych, budujących dom jak i realizujących dużeinwestycje – w zakresie innowacyjnych technologii i korzyści z ich stosowania. To rola targów,takich jak Aquatherm Warsaw, które przybliżają klientom nowoczesne pompy ciepła, układygrzania i chłodzenia”.      

      Podobnie jak w ubiegłym roku, organizatorzy nagrodzili wysokiej jakości produkty, wyróżniającesię innowacyjnością, funkcjonalnością i designem. „Złoty Medal Targów Aquatherm Warsaw”otrzymały firmy: Rakoczy Stal – za innowacyjny kocioł Cortina, spełniający wymaganianajbardziej restrykcyjnych norm emisji spalin, a także Ferraro Group – producent jednostekodzysku ciepła HPR, firma FERVOR Home Comfort – za inteligentny system służący dosterowania ogrzewaniem i chłodzeniem domu oraz Karbonteko Sistema – wyróżniona zasystem ogrzewania płaszczyznowego Carbontek.      
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